
                                                                                                Siemiatycze dn., 08.11.2019 r.  

Powiat Siemiatycki 

Ul. Legionów Piłsudskiego 3 

17-300 Siemiatycze 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania: ZP.272.3.2019 

Dostawa energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Siemiatyckiego i SP ZOZ 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje następujące informacje:  

I.  Kwota jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi – 636 525,00 zł. 

      
II.  W terminie wyznaczonym przez zamawiającego tj. do dnia 7 listopada 2019 r. do godz. 11:00  
wpłynęły następujące  oferty: 

  
Lp. Firma Adres wykonawców Cena 

Jednostkowa 
brutto 

za 1 MWh 

Cena ogółem 
brutto 

Termin 
wykonania 

 Warunki 
płatności 

1.  Innogy  
POLSKA S.A.  

ul. Wybrzeże 
Kościuszkowskie 41 
00-347 Warszawa 

 
 418,20 zł 
1/MWh 

 
648 158,18 zł 

od  dn. 
01.01.2020
do dn. 
31.12.2021 

zgodnie  
z SIWZ 

 
2. 

 
ENTRADE 
 Sp. z o.o. 
 

 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

 
464,45 zł 
1/MWh 

 
719 836,86 zł 

 
od  dn. 
01.01.2020
do dn. 
31.12.2021 

 
zgodnie  
z SIWZ 

  

Jednocześnie informuje się, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji na 

stronie internetowej  powyższej informacji  przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24. ust. 1 pkt 23.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innym  Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                

                                                                                                                               Wicestarosta 

                                                                                                                               Marek Bobel 


